

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA NOMOR: 401/S/KEP-UMY/IX/2019

TENTANG PEMBENTUKAN DAN PENGANGKATAN TIM PENYUSUN RUBRIK STANDAR MUTU UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

نسُ الله الرقيق الرقية

REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Menimbang

- a. bahwa dalam rangka pelaksanaan penjaminan mutu di Universitas Muhammadiyah Yogyakarta, maka perlu disusun Rubrik Standar Mutu.
- b. bahwa sehubungan dengan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a di atas, dipandang perlu dibentuk Tim Penyusun Rubrik Standar Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.
- c. bahwa Saudara-Saudara yang namanya tercantum dalam Lampiran Keputusan ini dipandang mampu dan bersedia untuk diangkat dan ditetapkan sebagai anggota Tim Penyusun Rubrik Standar Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.
- d. bahwa untuk memenuhi aspek legal formal, Pembentukan dan Pengangkatan Tim Penyusun Rubrik Standar Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta sebagaimana dimaksud dalam pertimbangan huruf b dan huruf c di atas, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor.

Mengingat

- : 1. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;
 - 2. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 311/KEP/I.0/D/2016 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Periode 2016–2020;
 - 3. Keputusan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 060/KEP/I.3/2013 tentang Statuta Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun 2013;
 - 4. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 009/PR-UMY/VII/2019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 010/PR-UMY/IX/2019 tentang Perubahan Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 009/PR-UMY/VII/2019 tentang Standar Mutu dan Sistem Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta;
 - 5. Keputusan Senat Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 021/SK/SU/2015 tentang Pengesahan Rencana Strategis Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Tahun 2015 2020.

Memperhatikan:

Surat Kepala Badan Penjaminan Mutu Universitas Muhammadiyah Yogyakarta Nomor: 248/A.1-VIII/BPM/VI/2019 tentang Permohonan Keputusan Rektor Pembentukan dan Pengangkatan Tim Penyusun Dokumen Manual Mutu dan Tim Penyusun Rubrik Standar Mutu, tertanggal 30 Agustus 2019.





MEMUTUSKAN

Menetapkan

: PEMBENTUKAN DAN PENGANGKATAN TIM PENYUSUN RUBRIK STANDAR MUTU UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Pertama

: Membentuk Tim Penyusun Rubrik Standar Mutu Universitas Muhammadiyah

Yogyakarta.

Kedua

: Mengangkat dan menetapkan Saudara-Saudara yang namanya tercantum dalam

Lampiran Keputusan ini sebagai Tim Penyusun Rubrik Standar Mutu Universitas

Muhammadiyah Yogyakarta.

Ketiga

: Dalam menjalankan tugasnya, Tim Penyusun Rubrik Standar Mutu sebagaimana dimaksud dalam Keputusan ini bertanggung jawab kepada Rektor melalui Wakil Rektor Bidang Kerja Sama dan Internasional Universitas Muhammadiyah Yogyakarta.

Keempat

: Masa kerja Tim Penyusun Rubrik Standar Mutu sebagaimana dimaksud dalam

Keputusan ini akan berakhir sampai dengan tanggal 30 November 2020.

Kelima

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan sebagai amanah dengan ketentuan akan ditinjau kembali apabila dipandang perlu.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pada Tanggal: 02 Muharram 1441 H

02 September 2019 M

Rektor,

Vallemento M. B.

<u>Dr. Ir. Gunawan Budiyanto, M.P.</u> NIP. 19601120 198903 1001

Tembusan:

1. Pimpinan Universitas.

2. Kepala Badan Perencanaan dan Pengembangan UMY.

3. Kepala Badan Penjaminan Mutu UMY.

4. Yang bersangkutan.

5. Arsip.



LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Nomor

: 401 /S/KEP-UMY/XI/2019

Tanggal

: 02 September 2019 M

Tentang

: PEMBENTUKAN DAN PENGANGKATAN TIM PENYUSUN RUBRIK

STANDAR MUTU UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

TIM PENYUSUN RUBRIK STANDAR MUTU UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH YOGYAKARTA

Jabatan	Nama
Penasehat	Dr. Ir. Gunawan Budiyanto, M.P.
	Prof. Dr. Achmad Nurmandi, M.Sc.
Penanggungjawab	Dr. Suranto, M.Pol.
Ketua	Anna Nur Nazilah Chamim, S.T., M.Eng.
Anggota	Drs. Mujiyana, S.H., M.Si.
	Dr. Dyah Ekaari Sekar Jatiningsih, S.E., M.Sc., Ak., CA., QIA
	Dr. Qurratul Aini, S.KG., M.Kes.
	Hasnah Rimiyati, S.E., M.Si.
	Romdzati, S.Kep., Ns., MNS.
	Arifah Mardiningrum, M.A.
	Francy Risvansuna F, S.P., M.P.
	Ir. Diah Rina Kamardiani, M.P.
	Ir. Anita Widianti, M.T.
	Sotya Anggoro, S.T., M.Eng.
Supporting Staf	Sinta Noer Hudawati, S.H.
	Oktiana Shinta Herawati, S.P.
	Annisa Ayu Pradibta, S.E
	Fajar Laksono, S.P.
	Andri Sujiyanto

Rektor,

Dr. Ir. Gunawan Budiyanto, M.P.

NIP. 19601120 198903 1001